
 

 

                                                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

Gjykata e Shkalles se Pare e Juridiksionit te Pergjithshem Elbasan 

 

 
  Nr.      prot.                                                                                                            Dt.26.09.2023 

 

Lënda: Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak “Per pranimin ne sherbimin gjyqesor civil” në 

kategorinë ekzekutive 

 

                                                                                             KËSHILLIT TE LARTË GJYQËSOR 

 T I R A N Ë 

Në zbatim te neneve 23 dhe 28 të Vendimit nr.622, datë 10.12.2020 të Këshillit të Lartë Gjyqësor 

"Për lëvizjen paralele, ngritjen në detyrë dhe pranimin në shërbimin civil gjyqësor” në përfundim të 

verifikimit paraprak të kandidatëve nga Kancelari i Gjykatës, për përmbushjen e kushteve dhe 

kritereve te përgjithshme dhe të veçanta, të përcaktuara në shpalljen për konkurrim te 

procedures  “Per pranimin ne sherbimin gjyqesor civil” , ju njoftojmë se për kategorinë ekzekutive 

për 1 (nje) vende vakant për pozicionin “Sekretar/e gjyqesor ”, në Gjykatën e Shkalles se Pare te 

Juridiksionit te Pergjithshem Elbasan, kandidatet e kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të 

konkurimit jane: 

1.Reina Buzani 

2.Ervisa Muca 

3.Pamela Kovaci 

4.Elsa Balla 

Testimi me shkrim për kandidatët fitues të fazës së parë, do te zhvillohet pranë ambjenteve të të 

Gjykatës se Shkalles se Pare te Juridiksionit te Pergjithshem Elbasan në datën dhe oren qe do te 

caktohet duke ju njoftuar paprakisht. 

Duke ju falënderuar për bashkëpunimin, 

 

                                                                                                                   KANCELARI 

                                                                                                               LEDIO SULKUQI 

 


